
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

«18» 12. 2013года                        с.Бартат                                 № 36-215 
 

О внесении изменений в решение Бартатского сельского  Совета депутатов  
от 24.07.2013 № 33-194 «Об утверждении Порядка размещения на 
официальном сайте Большемуртинского района сведений об источниках 
получения средств, за счет которых совершена сделка, представленных 
главой Бартатского сельсовета и муниципальными служащими, 
замещающими должности муниципальной службы главной, ведущей, 
старшей группы в администрации Бартатского сельсовета, и  их супруг 
(супругов) и несовершеннолетних детей»                                          
 
       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
принимая во внимание  Заключение по результатам юридической экспертизы 
решения сельского Совета депутатов «Об утверждении Порядка размещения 
на официальном сайте Большемуртинского района сведений об источниках 
получения средств, за счет которых совершена сделка, представленных 
главой Бартатского сельсовета и муниципальными служащими, 
замещающими должности муниципальной службы главной, ведущей, 
старшей группы в администрации Бартатского сельсовета, и  их супруг 
(супругов) и несовершеннолетних детей» от 24.07.2013 № 33-194, 
проведенной управлением территориальной  политики Губернатора 
Красноярского края, руководствуясь статьей 20 Устава Бартатского  
сельсовета, Бартатский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение Бартатского сельского Совета депутатов от 

24.07.2013 № 33-194«Об утверждении Порядка размещения на официальном 
сайте Большемуртинского района сведений об источниках получения 
средств, за счет которых совершена сделка, представленных главой 
Бартатского сельсовета и муниципальными служащими, замещающими 
должности муниципальной службы главной, ведущей, старшей группы в 
администрации Бартатского сельсовета, и  их супруг (супругов) и 
несовершеннолетних детей» следуюшие изменения: 
      в преамбуле Решения и в пункте 5 Порядка указать дату Закона 
Красноярского края №8-3542 «О представлении гражданами, 



претендующими на замещение должностей муниципальной службы, 
замещающими должности муниципальной службы и муниципальные 
должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера,  а также о представлении лицами, замещающими 
должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о 
расходах» 07.07.2009г..  

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя главы Бартатского сельсовета сельсовета Лушину В.А.. 

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в «Ведо 
мостях муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского 
района Красноярского края». 
 
Председатель сельского  
Совета депутатов:                                                                С.Р.Губейдулин. 
 
Глава сельсовета:                                                                 А.Е.Шейко. 
 

 

 

 

  


